

最后报价一览表

浙江交通职业技术学院、杭州博实招标代理有限公司：

按你方磋商文件要求，我们即本响应文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本响应，我方承诺按照如下报价表的价格完成浙江交通职业技术学院士官学院 2022 级定向培养军士生送兵会项目【项目编号：BSZB2025-CZZC012】的实施。

最后报价一览表(单位均为人民币元)

序号	报价构成	单价	数量	小计
1	队旗 4号旗(含不锈钢伸缩旗杆)	50.00	30 面	1500.00
2	信号旗 4号旗 (40面/套)	150.00	4 套	600.00
3	横幅 90cm 宽	10.00	70 米	700.00
4	大红花 60cm 配 5 米飘带	55.00	5 套	275.00
5	光荣入伍/家属 胸前大红花 18cm	13.00	500 个	6500.00
6	欢送会画册设计制作 (200克铜版纸骑马订装订, 16-20 页)	20.00	320 份	6400.00
7	节目单/手卡/发言稿/餐券等 (250 克铜版纸印刷)	5.00	400 张	2000.00
8	气拱门 12m	800.00	1 套	800.00
9	550 无味亚光黑白布 喷绘	80.00	68 平方	5440.00
10	木制指引牌 80*200cm	300.00	8 块	2400.00
11	无味细网格布 (含高空安装、拆除)	70.00	580 平方	40600.00
12	木制舞台 27*7.2m	80.00	195 平方	15600.00
13	5mm 加厚红地毯 28*8m	30.00	224 平方	6720.00
14	木制踏步台阶 2.4m 宽	200.00	5 组	1000.00
15	舞台前口斜坡 木工板造型	150.00	27 米	4050.00
16	国产线阵系列音响 全频	800.00	12 只	9600.00

17	国产线阵系列音响 返听	800.00	2 只	1600.00
18	国产线阵系列音响 低音	800.00	4 只	3200.00
19	国产音控台（彩排+正式演出）	2000.00	2 个	4000.00
20	音控师（彩排+正式演出）	2000.00	2 人	4000.00
21	小蜜蜂无线话筒	200.00	6 只	1200.00
22	电容话筒	300.00	6 只	1800.00
23	无线话筒	100.00	6 个	600.00
24	稳定器	1100.00	1 套	1100.00
25	数码分频处理器	500.00	2 个	1000.00
26	设计排版（主背景、餐券、领导发言稿、手卡、画册、花名册排版、道具等）	2000.00	1 项	2000.00
27	视频剪辑（成片时长 2-3 分钟）	3000.00	1 条	3000.00
28	导演费（整场活动节目创意策划、编排 6-8 个节目）	30000.00	1 项	30000.00
29	拍摄、直播（1 个摇臂，1 个固定机位，1 个游机位，1 个航拍，1 个拍照）	19000.00	1 场	19000.00
30	节目剧本（要求符合活动主题，有创新创意）	2500.00	6 个	15000.00
31	演出服、道具租借	1000.00	8 套	8000.00
总价（小写）				199685.00
总价（大写） 人民币壹拾玖万玖仟陆佰捌拾伍元整				

注：

1、供应商需按本表格式填写，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件，响应无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其

他商品、服务；如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺，不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇，也不得将其作为中标（成交）条件或者合同签订条件；总价不为零，报价明细表中部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，供应商不能作出合理解释的，视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、符合磋商文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

4、特别提示：采购代理机构将对本表予以公示。

响应供应商名称(电子签名)：杭州博梵广告有限公司

日期：2025年02月20日

